TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenadoria de Pós-Deliberação

Expediente n. 367/2022

De: Coordenadoria de Pós-Deliberação

Para: DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Ref.: Processo n. 1098288 – Auditoria Operacional

Data: 05/09/22

Senhor(a),

Encaminho a V. S.a cópia do relatório final elaborado pela CAOP e do acórdão

relativo à deliberação desta auditoria, para que os disponibilize no Portal eletrônico do Tribunal,

nos termos do art. 4º, X, da Resolução TC n. 16/11, em cumprimento à decisão prolatada no dia

23/08/2022.

Atenciosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo

Coordenadora

		2022-09-08T12:20:52-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615